

御見積書

令和 2 年 月 日 No. 見積

S 様

下記のとおり御見積申し上げます。

御見積金額 ￥1,709,400.-

合計金額 ￥1,554,000.-
消費税 ￥155,400.-

工事件名: S 様邸 耐震補強工事

工事場所: 東京都西東京市

工事概要: 耐震補強工事

工事期間:

支払条件:

備考: 本見積書になき工事は別途と致します。

株式会社鈴木住研

代表取締役 鈴木芳邦

〒202-0005 東京都西東京市住吉町2-7-12

TEL. 042-424-1449 FAX. 042-424-1446

印

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事			1		117,000	
B. 解体撤去工事			1		152,000	
C. 補強工事			1		548,050	
D. 内装下地工事			1		351,760	
E. 内装仕上工事			1		225,800	
F. 基礎新設工事			1		45,000	
G. 諸経費	諸材運搬・発生材処分・交通経費	式	1		115,000	
端数処理					-610	
【合 計】					1,554,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事						
内外部養生費	ビニル養生・床シート養生・ブルシート・パイプ・他	式	1		18,000	
家具荷物移動費		〃	1		25,000	
備品一時取外し復旧	照明器具・コンセント・カーテンレール等	〃	1		18,000	
エアコン一時取外し復旧	【洋室②・③】	台	2	28,000	56,000	
【小計】					117,000	
【合 計】					117,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 解体撤去工事						
【1階】						
DK／内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共(天井壁床共)	カ所	3	7,000	21,000	
内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共	〃	2	5,500	11,000	
洋室①／内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共	〃	1		5,500	
物入／内部造作材撤去	建具・内法材残し(枕棚撤去共)	式	1		15,000	
【小計】					52,500	
【2階】						
洋室②／内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共	カ所	2	5,500	11,000	
洋室③／内壁撤去(3尺巾)	合板・下地共	〃	1		5,500	
物入／内部造作材撤去	建具・内法材残し(枕棚撤去共)	式	1		15,000	
【小計】					31,500	
【搬出処分】						
解体材搬出処分費	混載・小分け運搬共	式	1		68,000	
※ キッチン解体は別途御見積り致します。						
【合 計】					152,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 補強工事						
【1階】						
DK／構造用合板	ラ-チ 3' × 10' 厚9	枚	5	2,800	14,000	
壁貼り増打ちSRF補強	ホ ^レ リス ^チ ル製 ^ハ ル ^ト 一液性 ^ホ リ ^レ ク ^ン 接着剤	ヶ所	2	18,000	36,000	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	2	1,020	2,040	
添柱	3000 × 90 × 45	〃	1		2,300	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	8	1,130	9,040	
洋室①／構造用合板	ラ-チ 3' × 10' 厚9	枚	1		2,800	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	1		1,020	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	3	1,130	3,390	
物入／構造用合板	ラ-チ 3' × 10' 厚9	枚	3	2,800	8,400	
壁貼り増打ちSRF補強	ホ ^レ リス ^チ ル製 ^ハ ル ^ト 一液性 ^ホ リ ^レ ク ^ン 接着剤	ヶ所	3	18,000	54,000	
添柱	3000 × 90 × 45	本	1		2,300	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	5	1,130	5,650	
上記1階施工費		式	1		132,000	
【小計】					272,940	
【2階】						
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
洋室②／構造用合板	ラ-チ 3' × 10' 厚9	枚	2	2,800	5,600	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	2	1,020	2,040	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	4	1,130	4,520	
洋室③／構造用合板	ラ-チ 3' × 10' 厚9	枚	1		2,800	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	1		1,020	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	2	1,130	2,260	
物入／石膏ボード	3' × 6' 厚12.5	枚	8	580	4,640	
つなぎ材	3000 × 90 × 30	本	5	1,020	5,100	
添柱	3000 × 90 × 45	〃	2	2,300	4,600	
下地材	3000 × 45 × 45	〃	6	1,130	6,780	
上記2階施工費		式	1		110,000	
【小計】					149,360	
【金物】						
金物費	コ-ナ-金物(20KN)	個	3	450	1,350	
	コ-ナ-金物(15KN)	〃	3	400	1,200	
	コ-ナ-金物(10KN)	〃	36	200	7,200	
上記金物取付費		式	1		88,000	
次頁へ続く						

内訳明細書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
ビス・釘	アンカーボルト	式	1		28,000	
【小計】					125,750	
【合 計】					548,050	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
D. 内装下地工事						
【1階】						
DK／天井下地材	3000×40×30	本	4	570	2,280	
天井ワッパ`ニヤ	3'×6' 厚4	枚	2	1,100	2,200	
壁ワッパ`ニヤ	3'×6' 厚4	"	13	1,100	14,300	
床根太掛け	3000×90×30	本	2	1,020	2,040	
床根太	3000×45×45	"	3	1,130	3,390	
床コンパ`ネ	3'×6' 厚12	枚	2	2,200	4,400	
洋室①／壁ワッパ`ニヤ	3'×6' 厚4	"	2	1,100	2,200	
押入／天井下地材	3000×40×30	本	2	570	1,140	
壁天井ワッパ`ニヤ	3'×6' 厚4	枚	7	1,100	7,700	
床`ニヤ	3'×6' 厚12	"	1		2,200	
中段`ニヤ	3'×6' 厚5.5	"	2	1,410	2,820	
中段セット	1間	セット	2	7,400	14,800	
床根太掛け	3000×90×30	本	2	1,020	2,040	
床根太	3000×45×45	"	2	1,130	2,260	
廻縁・雑巾ス`リ	L1800 ^{ス`リ}	"	4	430	1,720	
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
上記1階施工費		式	1		110,000	
【小計】					175,490	
【2階】						
洋室②／壁ワンペニヤ	3' × 6' 厚4	枚	9	1,100	9,900	
洋室③／壁ワンペニヤ	3' × 6' 厚4	〃	2	1,100	2,200	
物入／天井下地材	3000×40×30	本	3	570	1,710	
壁天井ワンペニヤ	3' × 6' 厚4	枚	10	1,100	11,000	
床ペニヤ	3' × 6' 厚12	〃	2	2,200	4,400	
中段セット	1.5間	セット	2	16,600	33,200	
床根太掛け	3000×90×30	本	3	1,020	3,060	
床根太	3000×45×45	〃	3	1,130	3,390	
廻縁・雑巾スリ	L1800 ^{スリ}	〃	7	430	3,010	
上記2階施工費		式	1		88,000	
【小計】					159,870	
外壁断熱材グラスウール	外周部	束	2	8,200	16,400	
【合 計】					351,760	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
E. 内装仕上工事						
【1階】						
DK／天井クロス貼り	リフォーム用クロス	m	12	1,600	19,200	全面
壁クロス貼り	リフォーム用クロス	〃	25	1,600	40,000	全面
床フローリング	大建／ハビ°ア7076T ベ°シツカラ°厚6	ケース	4	14,500	58,000	定価17,000円
	直床ホ°ント°ウレタン アルミパ°ック3K2	梱	2	15,000	30,000	定価18,000円
上記張り手間	既存突付張	式	1		45,000	
洋室①／壁クロス貼り	リフォーム用クロス	m	2	1,600	3,200	工事部(他箇所同時施工)
【小計】					195,400	
【2階】						
洋室②／壁クロス貼り	リフォーム用クロス	m	13	1,600	20,800	工事面
洋室③／壁クロス貼り	リフォーム用クロス	〃	6	1,600	9,600	工事面
【小計】					30,400	
【合 計】					225,800	

